
UCHWAŁA NR XIV/22/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z miejsca infrastruktury kulturalnej 

Na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić regulamin korzystania z ogólnodostępnego miejsca infrastruktury kulturalnej, budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach, znajdującego się przy ulicy Kasztanowej w Sadkach, zwanego dalej 
miejscem infrastruktury kulturalnej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/13/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie regulaminu 
korzystania z miejsca infrastruktury kulturalnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5090CA-4AFD-4439-B47F-B2F9C9BFB59B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/22/2025 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania z miejsca infrastruktury kulturalnej 

1. Infrastruktura obejmuje: budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach (tzw. Poniatówkę), tablicę 
multimedialną oraz ławkę multimedialną. 

2. Miejsce infrastruktury kulturalnej jest ogólnodostępne, nieodpłatne dla wszystkich mieszkańców i turystów 
przez cały rok. 

3. Osoby indywidualne mogą korzystać z infrastruktury - budynek GOK codziennie w dni robocze w godz. od 
7.00 do 14.00. 

4. Korzystanie z infrastruktury – budynek GOK przez grupy zorganizowane, wycieczki szkolne, itp. należy 
wcześniej zgłosić pod numerem telefonu 52 339 39 65. 

5. Dostęp do tablicy multimedialnej i ławki multimedialnej bez ograniczeń. 

6. Osoby przebywające w miejscu infrastruktury kulturalnej zobowiązane są do zachowania należytego 
porządku. 

7. Na terenie obiektu zabrania się w szczególności: 

1) niszczenia obiektu, elementów małej architektury, wyposażenia czy roślinności,  

2) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

3) organizowania imprez bez wiedzy i zgody Właściciela, 

4) wieszania reklam, plakatów bez zgody Właściciela. 

8. Teren jest monitorowany. 

9. Uwagi i usterki należy zgłaszać w Kancelarii Urzędu Gminy, która znajduje się w budynku Urzędu Gminy 
w Sadkach i jest czynna w poniedziałki, środy, czwartki od 7.00-15.00, wtorki 7.00-16.00, piątki 7.00-14.00 lub 
mailowo: kancelaria@sadki.pl     

10. W razie wypadku wezwać pomoc pod numerami telefonów:  

Alarmowy – 112,  

Pogotowie Ratunkowe – 999,  

Straż Pożarna – 998,  

Policja - 997  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5090CA-4AFD-4439-B47F-B2F9C9BFB59B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sadki zrealizowała zadanie pn. „Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Sadkach” dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego 
w ramach inicjatywy LEADER”, Poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020. Program wymaga 
ustalenia regulaminu korzystania z dofinansowanej ogólnodostępnej i niekomercyjnej, infrastruktury, stąd 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5090CA-4AFD-4439-B47F-B2F9C9BFB59B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/22/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z miejsca infrastruktury kulturalnej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Uzasadnienie


